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مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان خبر داد:

بهره برداری از 11 کیلومتر طرح محور خلعت آباد- شیرین سو 
به سمت قیدار تا پایان سال

راه  مدیــرکل  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
و شهرســازی اســتان همــدان در بازدید از 
پــروژه چهارخطه کردن محــور خلعت آباد- 
اظهار  قیدار،  سمت  به  شرین سو  کبودراهنگ- 
کرد: 11 کیلومتر از این طرح تا پایان ســال به 

بهره برداری خواهد رسید.

به گزارش ســپهرغرب به نقــل از اداره ارتباطات 
و اطلاع رســانی اداره کل راه و شهرســازی اســتان 
همدان؛حسن ربانی ارشد، گفت: کل پروژه چهارخطه 
کردن محور خلعت آباد- کبودراهنگ- شرین ســو به 
سمت قیدار حدود 172 کیلومتر بوده که از این مقدار 

57 به اضافه 12 کیلومتر در استان همدان است.
وی تصریــح کرد: این پــروژه از کبودراهنگ آغاز 
شــده بود که با پیگیری ها و تلاش هــای پورمختار، 
نماینــده مردم این شهرســتان در مجلس شــورای 
اســلامی، 12 کیلومتر از خلعت آبــاد تا کبودراهنگ 
نیز به این طرح ملی اضافه شــد و هم اکنون در حال 
مطالعه آن هستیم تا مجوز ماده 23 پروژه را بگیریم.

مدیرکل راه و شهرســازی استان همدان یادآوری 
کرد: از 57+12 کیلومتر ایــن پروژه 20 کیلومتر در 
حال بهره برداری و 18 کیلومتر در حال پیمان اســت 
که امیدواریم امسال با کمک و حمایت مدیران ارشد 
استان بتوانیم 11 کیلومتر دیگر از این طرح را به نیز 

بهره برداری برسانیم.
ربانی ارشــد ادامه داد: از ایــن 11 کیلومتر، 5/5 
کیلومتــر مربوط بــه کنارگذر شیرین ســو بوده که 
زیرگذر تقاطع راه نگارآباد اســت و در طرح نبوده که 

به منظور ارتقای ایمنی به کنارگذر اضافه شده است.
وی با اشــاره به برخــورداری بــالای 95 درصد 
جمعیت این شهرســتان از راه آســفالته، عنوان کرد: 
امسال نیز آسفالت دو محور ناصرآباد- زین آباد و شیخ 
جراح- مسجدین در دستور کار است که قبل از پایان 

فصل کاری انجام خواهد شد.
مدیرکل راه و شهرســازی استان همدان در رابطه 
با دیگر اقدامات انجام شده در شهرستان کبودراهنگ، 
خاطرنشان کرد: در حوزه خدمات شهری دو مجتمع 
اداری گل  تپــه و شیرین ســو در این شهرســتان به 
بهره برداری رســیده و در خصوص طرح های شهری 
نیز طرح تفصیلی گل تپه و شیرین ســو انجام و ابلاغ 

شده است.

سارقان زیورآلات آرایشگاه زنانه در همدان دستگیر شدند

آگاهی  پلیس  رئیس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
به عنف  از دستگیری سه سارق  استان همدان 
زیورآلات از آرایشگاه زنانه، در این استان خبر 

داد.
سرهنگ رضا زارعی در تشریح این خبر، گفت: در 
پی ارجاع یک فقره پرونده ســرقت به عنف زیورآلات 

از سه خانم در آرایشگاه زنانه در یکی از مناطق شهر 
همــدان، بلافاصله گروهی از کاراگاهان پلیس آگاهی 

به بررسی موضوع پرداختند.
وی اظهــار کــرد: در تحقیقــات پلیســی و برابر 
اظهارات شــاکیان، دو جوان مســلح به ســلاح سرد 
)قمه( که صورت خود را به طور کامل به وســیله کلاه 
مخصوص )فیس( پوشــانده بودند وارد آرایشگاه شده 
و از سه خانم حاضر در آرایشگاه مقداری زیورآلات از 
قبیل گردنبند، گوشواره، دســتبند و النگو به ارزش 
حدود 350 میلیون ریال ســرقت کرده و هر سه نفر 
را در دستشویی آرایشــگاه حبس و از محل متواری 

شده اند.
ســرهنگ زارعی ادامه داد: با انجام تحقیقات، به 
کارگیری شــگردهای پلیســی و بررسی دوربین های 
آرایشگاه مشخص  اطراف  ســاختمان های  مداربسته 
شــد، دو نفر به صورت پیاده در محل پرســه می زدند 
که بــه دلیل کیفیت پایین دوربیــن، چهره متهمان 

مشخص نشد.

وی خاطرنشــان کرد: با توجه بــه اظهارات یکی 
از شــاکیان، یکی از کارکنان آرایشگاه باوجود اینکه 
کارش تمام شــده بود تا ساعت ها در آرایشگاه ماند و 
می گفت که منتظر خواهرش اســت و به محض ورود 
ســارقان به آرایشــگاه، یکی از ســارقان قصد داشت 
النگوهای وی را ســرقت کند اما سارق دیگر گفت که 

النگوهای او بدل است.
ســرهنگ زارعی تصریح کرد: مأمــوران با انجام 
اقدامات پیچیده اطلاعاتی و پلیســی، سارقان را که با 
یکی از کارکنان آرایشگاه ارتباط داشتند، شناسایی و 
در کمتر از 72 ســاعت در اقدامی غافلگیرانه دستگیر 

کردند.
رئیس پلیس آگاهی اســتان همدان در پایان 
گفــت: دو متهــم مرد ایــن پرونده بــه همراه 
آرایشــگاه دســتگیر و در  این  از کارکنان  یکی 
بــه جرم خود  فنــی و تخصصی  بازجویی هــای 
اعتــراف و با تشــکیل پرونده بــه مرجع قضائی 

شدند. معرفی 

رئیس جهاد کشاورزی نهاوند خبر داد:

مبارزه با سن مادر در 4200 هکتار از مزارع کشاورزی نهاوند
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس جهاد کشاورزی 
نهاوند از مبارزه با ســن مادر در چهار هزار و 
این شهرستان  از مزارع کشاورزی  235 هکتار 

خبر داد.
حســین خردمند روز گذشته در جمع خبرنگاران 
با اشــاره به آغاز مبارزه با سن مادر و پوره سن غلات 
در مزارع نهاوند، گفت: از ابتدای فصل مبارزه تاکنون 
در چهار هزار و 235 هکتار از مزارع شهرستان نهاوند 

مبارزه با سن مادر انجام  شده است.

وی با اشــاره به مبارزه با پوره ســن غلات در دو 
هزار و 522 هکتار از مزارع غلات شهرســتان نهاوند، 
بیان کرد: با توجه به حجم بالای بارندگی های بهاری 
و کاهش تراکم جمعیت سن، سطح مبارزه با این آفت 

نسبت به سال های گذشته کاهش داشته است.
رئیس جهاد کشــاورزی نهاوند گفت: ســطح زیر 
کشــت گندم و جو آبی و دیم شهرســتان نهاوند در 
ســال زراعی جاری 34 هزار هکتار اســت و شــبکه 
مراقبت ســن غلات متشکل از کارشناسان مستقر در 

مراکز با هماهنگــی واحد حفظ نباتات در این زمینه 
فعالیت دارد.

وی بــا اشــاره بــه فعالیــت 6 اکیــپ از اوایل 
اردیبهشــت ماه ســال جاری، تصریح کــرد: عملیات 
مبارزه با ســن مادر و پوره ســن غــلات نیز از اوایل 

خردادماه در دستور کار قرار گرفته است.
خردمنــد افــزود: در طرح »همگام با کشــاورز« 
که توسط بســیج سازندگی اجرا شــد، 40 مهندس 

کشاورزی نیز حضور داشتند که خدمات ارائه دادند.


